NAPDJOVY LISTEK

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Becherovka
Jagermeister

BoZkov Peprmint
Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Amundsen Green Apple
Amundsen Melon
Amundsen Energy
Polar jahoda

Amundsen vodka
Bozkov vodka
Finlandia

Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Specidl kdvovy
Bozkov Bily

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

Captain Morgan Spiced Gold 0,04 |
Captain Morgan Black Spiced 0,04 |

Slivovice Stock
Golden Ledové hruska
Gordon's London Dry Gin

~— WHISKEY AWHISKY
_ Johnnie Walke Red |

i

0,041
0,041
0,041

30

30;-
30;-
40,-

30,
30~
30~
40~
50~

h-\.

o,

Zachytka
4y i
' 1~§ U H-:é':r;n E
~ BOURBON, WHISKEY
Jim Beam 0,04 | 50,-
Jack Daniel's, honey 0041 -60-
ALKDHOLICKE LIMONADY
Amundsen vodka + dZus 58,-
Bavorak 58,-
Beton 58,-
BoZkov + cola 58,
Captain Morgan + cola 58,
Cpt.Morgan Black + jable¢ny dZus 68,-
Fernet Citrus + jable¢ny dzus 58-
Gordon's gin + tonic 68,-
Ginger Johnnie 78,-
Johnnie Walker red + cola 78,
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NEALKOHOLICKE NAPOJE EKT, SUMIVE VIND

Tocend limonéda - - Bohemia sekt 0755 =100,

Tocené limonada 051 ;

Coca-Cola, Coca-Cola light 0,331 DOPLNKOVY PRODED

Fanta 0334 Arasidy bal. 720~

Sprite 0331 2858 “Ghipsy s -

Kinley tonic @23 | 28,- Krupky bal. 25-

Cappy dle nabidky 0,25, == 282 Sy GUalSEY ks 10-

Nestea dle nabidky 0,21 28-  Pistacie bal. 25~

Bonaqua dle nabidky 0,301 20, Tycinky bal. 20,

Semtex 0251  40- Zvykacky bal. 15-

Red Bull 0,25 | 50,- Zapalovac 'S 15,-

Cigarety dle nabidky

TEPLE NAPDJE

Espresso 28,

Kéva Latte 358

Caj dle nabidky ¥ Informace o obsazenych alergenech vam poskytne

Grog (4cl rumu) 35,- obsluha na vyzadanf.

Horka griotka 35, Smluvni ceny platné od 28.06.2017

PIVD 031 051

Brezndk 10° 14-  22-

Gambrinus 11° Excelent 18- 26,

Plzensky prazdroj 12° 21~ 33-

Heineken 0,331 30,-

Nealkoholické pivo 051 20,-

Frisco 0,331 40,-
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